cual fue adjudicado para contratar los servicios conforme a lo descrito en las
propuestas técnica y económica.

5. En la cláusula SEGUNDA de "EL CONTRATO" denominada "IMPORTE TOTAL DEL
CONTRATO Y CONDICIONES DE PAGO", se estableció un pago por la cantidad
$129,642.49 (ciento veintinueve mil seiscientos cuarenta y dos pesos 49nOO M.N.),
antes del lmpuesto al Valor Agregado (lVA), más la cantidad de $2O,742.8O (veinte mil
setecientos cuarenta y dos pesos 80¡OO M.N.), por concepto de lmpuesto al Valor
Agregado (lVA), haciendo un total de $150,385.29 (ciento cincuenta mil trescientos
ochenta y cinco pesos 2gfiO0 M.N.).

4. En la cláusula TERCERA de "EL CONTRATO" denominada "LUGAR Y TIEMPO DE
ENTREGA", "EL PROVEEDOR" se compromete a entregar "LOS BIENES" en las
instalaciones de "EL CIMAV' dentro de los sesenta (60) dÍas naturales contados a
partir de la fecha del fallo, en el horario de 09:OO a l6:3O horas.